DISSARTE 4 JULIOL A LES 105800

b - il XXVI Mitja Marato del Carme
it Cursa Popular
sabado, 4 de julio de 2015 19:00 H

Ajuntament de Capdepera

RESULTATS ABSOLUTS XXVI Mitja Marato del Carme

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T _Oficial  m/kmPosReal T_Real
1 197 Guiem Duran Galletero 1989  Phisio-Run Guiem Duran 1- M30 1:14:38  3:32 - 1:14:35
2 224 Samuel Angel Urbano Segui 1977 2- M30 1:16:27 337 - 1:16:25
3 161 Jesus Peralta Aguilar 1976  Gael & Asier Team 3- M30 1:20:29  3:49 - 1:20:27
4 229 Biel Martinez Ginard 1980  Xendenguets 4- M30 1:21:37  3:52 - 1:21:35
5 255 Juan Luis Castillo Quesada 1983  SnBoxin 5- M30 1:21:53  3:53 - 1:21:50
6 188 Jose Antonio Milan Alcala 1973  Platges Cala Millor Bicis-San ~ 1- M40 1:22:51  3:56 - 1:22:48
7 180 Sergio Moll Rexach 1986 6- M30 1:23:16  3:57 - 1:23:12
8 105 Andrés Calderon Vanegas 1975  Club Comando Sa Riera 7- M30 1:24:21 400 - 1:24:16
9 269 Alberto Codinach Sevilla 1981  Bike Time Tri 8- M30 1:24:30  4:00 - 1:24:25
10 133 Sebastia Massanet Riera 1982  Xendenguets 9- M30 1:25:11  4:02 - 1:25:08
11 248 Juanjo Alabern Martinolich 1975  C.A. Manacor 2- M40 1:25:45  4:04 - 1:25:42
12 228 Pedro Marimén Camps 1975 C.A. Juan Casas Estilistas 3- M40 1:26:33  4:06 - 1:26:31
13 221 Tomeu Parets Amengual 1975 Puputs 10- M30 1:26:50  4:07 - 1:26:45
14 270 Santos Santos Moya 1964  Club Atl. Campos 1- M50 1:26:59  4:07 - 1:26:57
15 209 Nofre Nadal Massanet 1968  Malalts de Turmell 4- M40 1:28:45 412 - 1:28:41
16 226 Joan Campins Mayol 1989  Xendenguets 11- M30 1:29:39 415 - 1:29:34
17 121 Nando Sancho Tomas 1977  Club Triathlon Alcudia Sport ~ 12- M30 1:30:40 418 - 1:30:37
18 62 Gabriel Espinosa Gallardo 1992 13- M30 1:31:13 419 - 1:31:10
19 107 Pedro Martinez Riera 1973  Capdepera Barbies Trailers ~ 5- M40 1:31:21  4:20 - 1:31:19
20 112 Manuel Bermudez Moreno 1984  C.E. Albert Torres Team 14- M30 1:31:37 421 - 1:31:34
21 279 Gabriel Piugros Mayol 1983 15- M30 1:31:41 421 - 1:31:38
22 251 Pedro Fernando Mora Cabezuelo 1960  Club Atletismo Runningpol Al 2- M50 1:31:46 421 - 1:31:41
23 115 David Mendez Perez 1959  C.M. Bikila Mallorca Toni Pe  3- M50 1:31:59  4:22 - 1:31:56
24 170 Jordi Mascarell Castell 1978  Club Comando Sa Riera 16- M30 1:32:05 422 - 1:32:01
25 123 Miguel Malpesa Correal 1974  Tocats Des Boll 6- M40 1:32:25 423 - 1:32:19
26 286 Jose M Paula 1976 17- M30 1:32:32 423 - 1:32:25
27 120 Jaume Bassa Burgdorf 1971  Ses Paparres 7- M40 1:32:39 423 - 1:32:34
28 233 Jorge Ortiz Barragan 1993  Xendenguets 18- M30 1:33:09  4:25 - 1:33:05
29 185 Montserrat Galmes Morey 1953  C.A. Manacor 4- M50 1:33:43  4:26 - 1:33:39
30 213 Pablo Lavergne Martinez 1961  Trimallorca - Club Triation Po  5- M50 1:34:37 429 - 1:34:30
31 171 Tomeu Dalmau Julia 1978  Club Atletisme Arta 19- M30 1:34:43 429 - 1:34:34
32 223 Daniel Mayans Gondar 1972  Club Comando Sa Riera 8- M40 1:34:52  4:30 - 1:34:48
33 79 Jesus Garcia Castafo 1985 20- M30 1:34:57  4:30 - 1:34:49
34 168 Jaume Moll Pons 1984  Barbie'S Trailer 21- M30 1:35:16 431 - 1:35:14
35 240 David Benejam Barcel6 1957  Sa Milana - Alaro 6- M50 1:35:33 432 - 1:35:30
36 198 Juan Javier Del Canto Duran 1985  Barbies Trailers 22- M30 1:35:50  4:33 - 1:35:49
37 254 Miguel Ferrer Hernandez 1982 23- M30 1:36:13  4:34 - 1:36:11
38 271 Jose Manuel Paniagua Diaz 1976  C.C.Capdepera 24- M30 1:36:15  4:34 - 1:36:15
39 202 Lluis Albert Melis Quetglas 1976  Xendenguets 25- M30 1:36:21  4:34 - 1:36:17
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Dorsal
40 154
41 365
42 260
43 86
4 273
45 148
46 74
47 76
48 237
49 a7
50 212
51 261
52 149
53 137
54 127
55 162
56 225
57 252
58 263
59 236
60 245
61 77
62 147
63 101
64 66
65 262
66 134
67 87
68 183
69 243
70 93
7 91
72 200
73 264
74 218
% 214
76 244
7 222
78 70
79 178
80 85
81 265
82 192
83 177
84 155
85 207
86 116

Nom i Llinatges
José Manuel Martin Castillo
Pere Pomar Sureda
Alvaro Puertas Puial
Fernando Frau Roca
Josep Vila Reynes
Enric Darder Tous

Jose Javier Gomiz Ruiz

Francisxo Jose Carrillo De Mora

Pere Llado Sureda
Miguel Angel Juan Checa
Juan Ferrer Hernandez
Bernie O Donovan
Guillem Pascual Sanso
Viceng Picé Catala
Josep Serra Real

Joan Pascual Canaves
Tomeu Salas Brunet
Pere Pascual Aznar
David Riera Thorell
Rafa Navarro Roig
José Gomiz Faulin

Miguel Angel Barcelo Barcelo

Sebastian Adrover Obrador
Jose Alberto Bauza Hueso
Miquel Angel Serapio Covas

Sergio Gonzalez Martinez

Miguel Angel Espinar Guardeio

Joan Jaume Pla

Bartolome Gelabert Valcarcel

Joan Bauza Adrover
Domenico Napolitano
Tomeu Mascar6 Galmés
Jaume Pascual Galletero
Jaume Melis Matheu

Joan Vives Morey

Toni Colomar Guardiola
Alejandro Alzas Zafra
Andreu Reines Pons
Pantaleon Rodriguez Viana
Pedro Fullana Gaya

Xavier Serra Llull

Jeroni Salas Vadell

Rafael Palou Forteza

Pere Llull Moll

Toni Alzamora Artigues
Sebastian Alejandro Masullo
Miquel Buades Fiol
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Any nax  Club/Ciutat
1974  Tocats Des Boll
1971
1976 Ada Calvia
1987
1983
1970
1993 Rks
1988
1992 C.E. TRIATS.SOM
1974
1978  Barbie Strailers
F 1967  Club Mon Aventura
1976  S'Esclat Club Sineu
1974  S'Esclat Club Sineu
1978  S’Esclat Club Sineu
1990 C.T.P DRWL-TotalFit
1990 Picatalons
1967  Club Atletisme Badia de Pal
1978 Club Fisic Sang de Bou
1984  Barbies Trailers
1959 C.A. Fidipides
1969
1968  Triatlo Porto Colom Herbes T
1983  Xendenguets
1981
1975 C Ermassets Esporles
1971 MAEG.......... Alcudia
1987  Blue Line Evasion Running
1987  Trisados
1976  Xendenguets
1975 Gs Maiano
1980
1966  Phision Run Guiem Duran
1973 X Men
1977  Grup Esportiu Caldentey
1981 AE Entrenamientoglobal.net
1972  Club Atletisme Arta
1958  Club Atletisme Arta
1973
1982  Xendenguets
1980 Xendenguets
1966  Picatalons
1967  Sdller
1980 Big Shot Team
1975  Club Atletisme Arta
1974  Malalts de Turmell
1962  S'Esclat Club Sineu
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Pos-Cat

9- M40
10- M40
26- M30
27- M30
28- M30
11- M40
29- M30
30- M30
31- M30
12- M40
32- M30

1- F40
33- M30
13- M40
34- M30
35- M30
36- M30
14- M40
37- M30
38- M30

7- M50
15- M40
16- M40
39- M30
40- M30
41- M30
17- M40
42- M30
43- M30
44- M30
18- M40
45- M30
19- M40
20- M40
46- M30
47- M30
21- M40

8- M50
22- M40
48- M30
49- M30
23- M40
24- M40
50- M30
51- M30
25- M40

9- M50

T_Oficial
1:36:53
1:37:02
1:37:11
1:37:14
1:37:18
1:37:53
1:37:57
1:38:01
1:38:02
1:38:16
1:38:41
1:39:06
1:39:10
1:39:10
1:39:15
1:39:19
1:39:22
1:39:36
1:39:47
1:39:52
1:40:01
1:40:06
1:40:10
1:40:22
1:40:38
1:40:38
1:40:56
1:41:00
1:41:06
1:41:17
1:41:59
1:42:19
1:42:21
1:42:22
1:42:24
1:42:44
1:42:57
1:43:14
1:43:29
1:44:05
1:44:26
1:44:43
1:44:46
1:45:20
1:45:35
1:45:44
1:45:44

m/kmPos Real T_Real

4:35
4:36
4:36
4:36
4:37
4:38
4:39
4:39
4:39
4:39
4:41
4:42
4:42
4:42
4:42
4:42
4:43
4:43
4:44
4:44
4:44
4:45
4:45
4:45
4:46
4:46
4:47
4:47
4:47
4:48
4:50
4:51
4:51
4:51
4:51
4:52
4:53
4:54
4:54
4:56
4:57
4:58
4:58
5:00
5:00
5:01
5:01

1:36:46
1:36:55
1:37:05
1:37:10
1:37:18
1:37:48
1:37:47

1:37:56
1:38:11
1:38:38
1:38:58
1:39:04
1:39:03
1:39:08
1:39:16
1:39:19
1:39:31
1:39:36
1:39:50
1:39:51
1:39:59
1:40:02
1:40:18
1:40:36
1:40:30
1:40:48
1:40:53
1:41:00
1:41:13
1:41:55
1:42:14
1:42:11
1:42:13
1:42:19
1:42:37
1:42:47
1:43:03
1:43:22
1:44:00
1:44:21
1:44:40
1:44:43
1:45:08
1:45:24
1:45:41
1:45:39
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Dorsal

275
94
274
89
144
259
113
204
95
132
61
210
166
153
82
199
268
135
146
220
83
175
191
227
156
239
203
125
246
184
92
129
96
267
182
160
63
128
110
208
169
201
141
219
186
193
81

Nom i Llinatges
Felix Andres Julian
Dominic Knebel
Virpi Maria Villgren
Biel Serra Ginard
Joan Jofre Corro
Alejandro Berrocal Del Agua
Pep Planissi Muioz
Toni Serra Gelabert
Mauricio Cateura Chabas
Eduardo Riera Tomas
Bernadi Bennasar Gonzalez
Damia Llompart Campaner
Pedro Campaner Alomar
Maria Alcover Oliver
Juan Carlos Nieto Moreno
Victor Pacis Noguera
Mateu Ballester Vicens
Fernando Morales Fernandez
Miquel Sala Barcelo
Bernat Morey Mesquida
Julian Garcia-Sotoca Pascual
Jaume Torrandell Fiol
Toni Mercadal Vargas
Daniel Amorés Quinkert
Toni Estelrich Vadell
José David Benejam Picadizo
Francisco Gualda Segura
Jose Luis Tugores Sureda
Santiago Miién Galea
Nuria Serra Nebot
Javier Santana Garcia
Miquel Angel Fontirroig Oliver

Juan Alejandro Gonzalez Gascon

Juan Sureda Sureda

Amador Juan Nebot Massanet
Raul Barrio Guiu

German Castrillo Cercos
Miquel Angel Esteva Castro
Jeroni Alomar Rebassa
Adrian Fresneda Genovard
Alejandro Paniagua Redondo
Jujer Adrover Bonet

Miquel Galmés Andreu

Luis Adrover Gallardo

Lola Marco Cana

Martin Canellas Amer

Jaime Mari Renehov
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Any nax
1958

1988
F 1966
1996
1974
1977
1968
1965
1982
1980
1974
1970
1949
F 1984
1976
1977
1992
1986
1963
1974
1981
1963
1970
1973
1967
1992
1968
1980
1973
F 1980
1981
1980
1975
1982
1983
1981
1987
1955
1975
1991
1984
1977
1976
1972
F 1978
1970
1971

Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial
10- M50 1:45:46

52- M30 1:45:58

2- F40 1:46:05

Arta 53- M30 1:46:09
Seccié Muntanya Alcudia SC  26- M40 1:46:10
54- M30 1:46:15

27- M40 1:46:20

Club Atletisme Arta 28- M40 1:46:25
C.A. Palma Fitness 55- M30 1:46:41
56- M30 1:46:44

29- M40 1:47:23

Club Mén Aventura 30- M40 1:47:38
C. Marathon Portitxol 11- M50 1:47:38
Xendenguets 1- F30 1:47:39
57- M30 1:47:39

C.E. TRIATS.SOM 58- M30 1:47:41
Malalts de Turmell 59- M30 1:47:42
C.A. Manacor 60- M30 1:47:43
S'Esclat Club Sineu 12- M50 1:47:47
Es Cervesers 31- M40 1:47:48
61- M30 1:47:52

Sa Cabaneta 13- M50 1:48:00
M3T FerrerHotels-3G 32- M40 1:48:13
Es Pedal-Mallorca a Daltde ~ 33- M40 1:48:13
34- M40 1:48:35

Sa Milana - Alaro 62- M30 1:48:36
Club Triathlon Alcudia Sport  35- M40 1:48:45
S'Esclat Club Sineu 63- M30 1:48:51
Blue Line Evasion Mallorca  36- M40 1:48:59
2- F30 1:49:27

64- M30 1:49:29

65- M30 1:49:36

Papelerias Company C.B 37- M40 1:49:40
Xendenguets 66- M30 1:50:37
Ses Paparres 67- M30 1:50:38
68- M30 1:50:39

69- M30 1:50:41

C.C. Artanenc 14- M50 1:50:58
S'Esclat Club Sineu 70- M30 1:51:11
71- M30 1:51:18

72- M30 1:51:34

Independiente 73- M30 1:51:37
Xendenguets 74- M30 1:51:45
Erc 38- M40 1:51:46
Club Esportiu Enrampats 3- F30 1:51:48
Club Esportiu Enrampats 39- M40 1:51:49
40- M40 1:51:59

' &

e

litechip

info@elitechip.net

m/kmPos Real T_Real

5:01
5:01
5:02
5:02
5:02
5:02
5:02
5:03
5:03
5:04
5:05
5:06
5:06
5:06
5:06
5:06
5:06
5:06
5:06
5:07
5:07
5:07
5:08
5:08
5:09
5:09
5:09
5:10
5:10
5:11
5:11
5:12
5:12
5:15
5:15
5:15
5:15
5:16
5:16
5:16
5:17
5:17
5:18
5:18
5:18
5:18
5:18

1:45:41
1:45:56
1:46:05
1:46:01
1:46:02
1:46:09
1:46:12
1:46:14
1:46:37
1:46:34
1:47:15
1:47:29
1:47:28
1:47:33
1:47:32
1:47:35
1:47:38
1:47:35
1:47:44
1:47:39
1:47:48
1:47:55
1:48:03
1:48:03
1:48:26
1:48:32
1:48:38
1:48:44
1:48:47
1:49:16
1:49:23
1:49:25
1:49:26
1:50:30
1:50:30
1:50:28
1:50:27
1:50:49
1:51:02
1:51:13
1:51:23
1:51:30
1:51:38
1:51:34
1:51:42
1:51:44
1:51:48
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134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Dorsal

195
179
174
126
150
111
173
68
69
90
368
371
215
354
231
232
211
139
117
356
72
73
136
242
181
65
80
78
258
277
102
108
140
217
84
143
98
71
272
88
249
238
257
253
266
230
131

Nom i Llinatges
Toni Caiiellas Bestard

Guillem Balaguer Ramis
Diego Gonzalez Ramonell
Sebastia Gaya Ramis

Antonia Caldentey Duran

Any nax

1961
1974
1978
1978
F 1971

Francisco Jose Cervantes Gonzale¥964

Moises Pol Olivares

Joan Miquel Tramullas Mesquida

Francisco Antonio Mas Carrion
Guillermo Font Sanchez-Cortés
Ernesto Lein

Tomeu Tenosa Massanet
Cesar Murcia Llacer

Marc Socias

Lucy Harvey

Pablo Cerda TiiFfers

Julio Rodriguez Diaz

Biel Pérez Nadal

Eduard Serra Grau

Raul Carcel Saez

Paul Kelly

Ignacio Polo Villarmin

Dani Gomariz Sanchez

Maria Del Mar Garcia Pou
Sebastia Febrer Salas

Jesus lllan Quesada

Tomeu Lliteras Perellé
Lloreng Caldentey Morey
Guillermo Veiiy Orell

Laura Galmes Muller

Jose Acedo Mateos

Orlando Jiménez Bonilla
Raquel Fernandez Abruina
Miguel Juanes Sitjar

Miriam Ali Perez

Lloreng Rossell6 Cladera
Francisco Alemany Escandell
Marta Vizcay Barrena

Joan Fuster Servera

Juan Morey Esteva

Julio Miguel Gomez Martinez
Ester Molero Galdon

Pedro Nebot Sanchez

Irina litschuk

José Hidalgo Gallardo

Joan Bosch Riera

Luis Alfonso Benito Molinos
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1982
1967
1969
1973
1980
1985
1962
1986
F 1972
1961
1984
1977
1978
1983
1964
1980
1982
F 1981
1970
1987
1992
1992
1976
F 1986
1984
1975
F 1976
1984
F 1963
1983
1973
F 1975
1967
1979
1959
F 1976
1984
F 1983
1966
1982
1965

Club/Ciutat
Altura-Sports Lloseta

Binissalem
Mallorcarunning.Com

S'Esclat Club Sineu

C. Marathon Portitxol

Lentorr@S

Club Ciclista Puigpunyent | G

Xendenguets

C.A. Manacor

Es Pedal-Mallorca a Dalt de
Xendenguets
Xendenguets
Es Cervesers

Tocats Des Boll

Malalts de Turmell

Xendenguets

Triman-Manacor

Erc

I'M365

I'M365

Xendenguets

Llait Running

Papelerias Company C.B

Pas De Frormiga

Triatlo Porto Colom Herbes T

Xendenguets

Xendeguets

C. Marathon Portitxol

' &

www.elitechip.net

info@elitechip.net

alifechip

Pos-Cat
15- M50
41- M40
75- M30
76- M30

3- F40
16- M50
77- M30
42- M40
43- M40
44- M40
78- M30
79- M30
17- M50
80- M30

4- F40
18- M50
81- M30
82- M30
83- M30
84- M30
19- M50
85- M30
86- M30

4- F30
45- M40
87- M30
88- M30
89- M30
90- M30

5- F30
91- M30
46- M40

6- F30
92- M30

1- F50
93- M30
47- M40

5- F40
48- M40
94- M30
20- M50

7- F30
95- M30

8- F30
49- M40
96- M30
50- M40

T_Oficial
1:52:14
1:52:39
1:53:20
1:53:45
1:53:49
1:53:52
1:54:17
1:54:39
1:54:40
1:54:43
1:54:45
1:55:35
1:55:36
1:55:37
1:56:08
1:56:13
1:56:19
1:56:43
1:56:45
1:56:59
1:57:00
1:57:07
1:57:32
1:58:02
1:58:45
1:58:47
1:58:48
1:58:48
1:58:49
1:59:50
1:59:50
2:00:16
2:00:29
2:01:55
2:02:16
2:02:17
2:02:21
2:03:29
2:03:51
2:03:53
2:04:00
2:05:06
2:05:32
2:05:58
2:07:15
2:07:28
2:10:29

m/kmPos Real T_Real

5:19
5:20
5:22
5:23
5:24
5:24
5:25
5:26
5:26
5:26
5:26
5:29
5:29
5:29
5:30
5:30
5:31
5:32
5:32
5:33
5:33
5:33
5:34
5:36
5:38
5:38
5:38
5:38
5:38
5:41
5:41
5:42
5:43
5:47
5:48
5:48
5:48
5:51
5:52
5:52
5:53
5:56
5:57
5:58
6:02
6:02
6:11

1:52:05
1:52:33
1:53:11
1:53:35
1:53:41
1:53:43
1:54:10
1:54:28
1:54:28
1:54:37
1:54:38
1:55:33
1:55:27
1:55:25
1:55:59
1:56:03
1:56:16
1:56:36
1:56:33
1:56:48
1:56:48
1:56:55
1:57:25
1:57:56
1:58:36
1:58:33
1:58:39
1:58:38
1:58:36
1:59:50
1:59:48
2:00:11
2:00:25
2:01:46
2:02:10
2:02:05
2:02:08
2:03:20
2:03:38
2:03:40
2:03:51
2:04:59
2:05:22
2:05:46
2:07:05
2:07:22
2:10:18
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181
182
183
184
185
186

Dorsal

Nom i Llinatges
Jeroni Valens Gomila

Juan Pedro Oliva Peralta
Isabel Romero Aguade
Andrea Socias

Victor Vieira Cid

Agusti Esteva Riera
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Any nax  Club/Ciutat

1965
1976
F 1971
F 1985
1985
1990

C. Marathon Portitxol 21- M50 2:11:50
Equipo Runners Cracks (Erc) 97- M30 2:14:52
S'Esclat Club Sineu 6- F40 2:16:02
9- F30 2:20:22

98- M30 2:22:59

99- M30 2:23:38
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m/kmPos Real T_Real

6:15
6:24
6:27
6:39
6:47

6:48

2:11:40
2:14:39
2:15:54
2:20:09
2:22:48
2:23:25
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